主旨：

說明：

世新大學

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國113年12月19日
發文字號： 世新人才計畫字第1131003469號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2025僑外生校園就業博覽會計畫書、活動海報

 檢送教育部SIT（Study in Taiwan）人才資料庫計畫-「20
25僑外生校園就業博覽會」活動計畫書及海報各1份，請

鼓勵及周知貴校僑外生踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)

(二)

旨揭計畫由本校承辦，為協助各大專校院僑外生及校友

順利在臺工作，教育部邀請各企業領域於校園設攤辦理

就業博覽會，提供就業職缺及實習媒合機會，以利其掌

握職場趨勢、適性就業，與企業共同促進我國社會經濟

發展。

活動場次規劃如下：

臺南場：114年2月14日（星期五）13：00~16：30於國

立臺南大學體育室（中山體育館）。

臺北場：114年2月21日（星期五）13：00~16：30於集

思交通部會議中心（5樓集會堂）。

報名方式及期程：

採網路報名，網址：臺南場https://www.accupass.com/e
vent/2408220234131040493810；臺北場https://www.acc
upass.com/event/2408220206351588155456
各場次報名截止日：臺南場-114年2月14日、臺北場-11

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺北市文山區木柵路1段17巷1
號

聯絡人 ： 王思雯
電話 ： (02)2236-8225　分機：84217
電子信箱 ： wenwang@mail.shu.edu.tw

1130129054

校級公文 113/12/19

第1頁，共2頁

四、

4年2月21日。

如有相關活動問題請逕洽旨揭計畫辦公室專線(02)2236-0
257，陳沛吟小姐： (02)2236-8225轉84216，王思雯小

姐：(02)2236-8225轉84217。

正本：公私立大專校院

副本：教育部 113/12/19
15:34:11

第2頁，共2頁